
Wernisaż  wystawy  „Pisarzowa.
Trzy Wymiary Czasu”
W piątek 4 lutego 2022 r. w Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej  w  Limanowej   odbył  się  wernisaż  wystawy  pn.
„Pisarzowa. Trzy wymiary czasu”. Projekt realizowany był przez
Warsztaty  Artystyczne  „Czerwone  Korale”  oraz  Stowarzyszenie
Artystów  „Pełna  Skrzynia”  z  Pisarzowej  przy  współpracy  z
Powiatem Limanowskim oraz Gminą Limanowa.

W spotkaniu w PCIT Limanowa wzięli udział zaproszeni z tej
okazji goście – dzieci uczestniczące w warsztatach, wraz z ich
rodzicami,  Pani Małgorzata Górka  – organizatorka warsztatów
Artystycznych „Czerwone Korale”, radny Powiatu Limanowskiego
Marian Wojtowicz, który w imieniu Starosty Limanowskiego –
Mieczysława  Urygi,  przekazał  okolicznościowe  życzenia,
gratulacje  i  podziękowania  dla  wszystkich  uczestników  oraz
organizatorów projektu ; kierownik Biura Promocji, Kultury i
Turystyki  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej  –  Mateusz
Pietrzak, a także Wójt Gminy Limanowa – Jan Skrzekut  oraz
Adam Ryś – radny Gminy Limanowa.

Po  oficjalnej  części  wydarzenia  miało  miejsce  wspólne
zwiedzanie  wystawy  w  mini  galerii  PCIT   oraz  słodki
poczęstunek  dla  najmłodszych.

Projekt „Pisarzowa. Trzy wymiary czasu” prezentuje archiwalną
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fotografię historyczną oraz prace plastyczne, odwołując się w
swojej tematyce do przeszłości, teraźniejszości a także także
przyszłości  tej  urokliwej  miejscowości  położonej  w  gminie
Limanowa, w powiecie limanowskim. Głównym założeniem projektu
było zaangażowanie i integracja społeczności lokalnej –  osób
z różnych grup wiekowych w poznawanie i zachowanie dziedzictwa
historii i tradycji swojej miejscowości i jej mieszkańców,
przedstawienie przemian, jakie na przestrzeni lat zachodziły
na obszarach wiejskich w regionie.

Zapraszamy  do  indywidualnego  zwiedzania  wystawy  w  galerii
Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej (Rynek
25), do 28 lutego 2022 r.

 

 

Profilaktyka  raka  jelita
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grubego.  Kolonoskopia  w
znieczuleniu nie boli a może
uratować Ci życie
Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  w  ramach  projektu  pn.
„Promowanie  profilaktyki  raka  jelita  grubego  wśród  osób  w
wieku aktywności zawodowej na terenie powiatów: dąbrowskiego,
limanowskiego,  nowosądeckiego,  oświęcimskiego,  suskiego,
tatrzańskiego  i  wadowickiego”  realizuje  bezpłatne  badania
kolonoskopowe w znieczuleniu.

Celem tego projektu jest podniesienie świadomości społecznej w
zakresie  profilaktyki  raka  jelita  grubego,  zwiększenie
zgłaszalności  na  badania  kolonoskopowe  oraz  promowanie
trwałego i wysokiej jakości zatrudnienia na regionalnym rynku
pracy  m.in.  poprzez  zapobieganie  przerywaniu  aktywności
zawodowej z przyczyn zdrowotnych.
Program ten realizowany jest dzięki wsparciu ze środków Unii
Europejskiej  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Małopolskiego na lata 2014 -2020. Jest skierowany
do  osób  w  wieku  aktywności  zawodowej  mieszkających,
pracujących  lub  uczących  się  na  obszarze  powiatów:
dąbrowskiego,  limanowskiego,  nowosądeckiego,  oświęcimskiego,
suskiego, tatrzańskiego i wadowickiego.

Więcej  informacji  nt.  realizowanego  projektu,  badania,
możliwości zapisu oraz dokumentów koniecznych do wypełnienia
znajdziecie  Państwo  w  artykule  pt.
https://www.szpitallimanowa.pl/art,406,bezplatne-badania-kolon
oskopowe-w-znieczuleniu-zapraszamy

Warto zapoznać się również z poniższymi, ważnymi informacjami,
dotyczącymi  raka  jelita  grubego  oraz  profilaktyki  tego
nowotworu:

•  Rak  jelita  grubego  jest  jednym  z  trzech  najczęściej
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występujących nowotworów złośliwych w Polsce, zarówno wśród
mężczyzn  jak  i  kobiet;  a  zachorowalność  na  tę  chorobę
systematycznie wzrasta. Każdego roku w Polsce rozpoznaje się
raka jelita grubego u ok 18 tysięcy nowych chorych. Znajomość
najczęstszych objawów nowotworu oraz symptomów alarmowych daje
szansę  na  szybkie  przeprowadzenie  badań  diagnostycznych  i
wykrycia  guza  na  wczesnym  etapie  zaawansowania.  Wczesna
wykrywalność raka jelita grubego ma kluczowe znaczenie dla
skuteczności  terapii  i  rokowania.  Pacjenci  z  nowotworem
rozpoznanym  we  wcześniejszych  stopniach  zaawansowania  mają
znacznie większe szanse na wyleczenie z choroby.

Większość raków jelita grubego (gruczolakoRAKÓW) rozwija się
na  podłożu  gruczo-LAKA  (błony  śluzowej,  która  uległa
przemianie w nowotwór niezłośliwy, często występujący w formie
polipa). Istnieje także możliwość rozwoju nowotworów jelita
grubego na podłożu niezmienionej makroskopowo błony. Około 75%
przypadków  stanowią  raki  sporadyczne  (przypadkowe),  zaś
pozostała część to raki występujące rodzinnie lub na podłożu
uwarunkowanych genetycznie zespołów.

• Polipy jelita grubego.
Ze względu na budowę histologiczną wyróżnia się następujące
typy polipów:
•  hiperplastyczne:  stanowią  90%  polipów  jelita  grubego,
osiągają  niewielkie  rozmiary  (5  mm)  i  są  utworzone  przez
pogrubiałą  błonę  śluzową,  bez  cech  atypii  komórkowej
(„niegroźne”);  występują  u  około  75%  dorosłych;
• gruczolakowe – są łagodnymi nowotworami, jednak wykazują
zdolność przemiany złośliwej, z nich rozwija się rak jelita
grubego, które dzielą się na:
a) gruczolaki cewkowe (75% polipów gruczołowych; 5% z nich to
zmiany złośliwe)
b) gruczolaki kosmkowe (10% gruczolaków; w 40% tych zmian
znajduje się ognisko raka)
c) gruczolaki cewkowo-kosmkowe (15% gruczolaków; 20% z nich to
polipy złośliwe;



d)  polipy  ząbkowane  (siedzące,  tradycyjne  i  mieszane)
zlokalizowane są głównie w prawej połowie okrężnicy, są zwykle
płaskie i trudne do wykrycia; stanowią alternatywną ścieżkę
rozwoju raka jelita grubego.
Udowodniono istnienie zależności między wielkością polipa a
występowaniem  raka  jelita  grubego  (im  większy  polip  tym
większe ryzyko; np. gdy polip osiąga wielkość powyżej 2 cm,
prawdopodobieństwo zachorowania wynosi już 10–50%).
•  Leczenie  polipów  jelita  grubego,  w  tym  także  polipów
złośliwych,  polega  na  ich  endoskopowym  lub  chirurgicznym
wycięciu; co zmniejsza ryzyko wystąpienia raka jelita grubego.
Kolonoskopia z pobraniem wycinków oraz ewentualnym usunięciem
polipów jest podstawowym i najlepszym badaniem w celu wykrycia
raka jelita grubego.

Wyróżnia się następujące czynniki ryzyka zachorowania na raka
jelita grubego:
• wiek (szczyt zapadalności przypada na 75. rż.)
• zwiększona masa ciała i mała aktywność fizyczna (większa
zapadalność u osób z nadwagą i wykazujących małą aktywność
fizyczną)
• rasa biała, czynniki geograficzne (największa zapadalność na
północy Europy)
• występowanie raka jelita grubego wśród krewnych pierwszego
stopnia
•  uwarunkowane  genetycznie  zespoły  chorobowe  prowadzące  do
rozwoju raka
• występowanie w wywiadzie polipów gruczolakowych lub raka
jelita grubego,
• stany zapalne jelit (wrzodziejące zapalenie jelita grubego
oraz choroba Leśniowskiego-Crohna);
•  zwiększona  zawartość  tłuszczów  lub  czerwonego  mięsa  w
posiłkach
• niedobory witamin, wapnia
• obecność ureterosigmoidostomii (500-krotnie większe ryzyko
rozwoju raka jelita grubego)
• przebycie radioterapii



Ważne!  obciążający  wywiad  rodzinny  jest  bardzo  ważnym
wskazaniem do wykonania wcześniejszej kolonoskopii, gdyż jest
wiąże się ze zwiększonym ryzykiem zachorowania na nowotwór.
• Można wskazać najczęstsze objawy raka jelita grubego:
• ból brzucha (44%)
• zmiana rytmu wypróżnień (43%)
• krew w stolcu (40%)
• osłabienie (20%)
• niedokrwistość (11%)

Podstawową metodą profilaktyki raka jelita grubego są badania
przesiewowe – kolonoskopia – badanie to polega na wprowadzeniu
do  jelita  grubego  światłowodu,  za  pomocą  którego  można
obejrzeć  jelito.  Jej  celem  jest  wykrywanie  i  leczenie
gruczolaków  oraz  wykrycie  raka  we  wczesnych  stadiach
poddających  się  leczeniu.
Istotą  profilaktycznej  kolonoskopii  jest  odnalezienie
bezobjawowych jeszcze zmian (polipów) i ich usunięcie. Takie
postępowanie pozwala zmniejszyć ryzyko zachorowania na raka
jelita grubego nawet o 60-90%.
Pamiętaj!  Kryterium  wiekowe  jest  wystarczające,  by  wykonać
profilaktyczną kolonoskopię. Każdy po 50 roku życia, nawet bez
żadnych objawów, powinien mieć profilaktyczną kolonoskopię!
Kolonoskopia w znieczuleniu nie boli a może uratować życie!

Dlatego  nie  czekaj  i  zgłoś  się  na  bezpłatne  badanie
kolonoskopowe w znieczuleniu realizowane w Szpitalu Powiatowym
w Limanowej!
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Ostrzeżenie meteorologiczne –
intensywne  opady  śniegu,
silny  wiatr  oraz  zwieje  i
zamiecie śnieżne
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  wystąpienia  na  terenie  powiatu  limanowskiego
intensywnych  opadów  śniegu,  silnego  wiatru  oraz  zawiei  i
zamieci śnieżnych.

Ostrzeżenie jest ważne dla Powiatu Limanowskiego od godz.20:00
dnia  06.02.2022  r.  do  godz.  15:00  dnia  07.02.2022  r.
Prognozowane  są  opady  śniegu  powodujące  miejscami  przyrost
pokrywy śnieżnej od 10 do 15 cm, w górach od 15cm do 20 cm.
Prognozuje się również wystąpienie silnego wiatru oraz zawiei
i zamieci śnieżnych o średniej prędkości od 35 km/h do 45
km/h, w porywach do 80 km/h, w górach do 120 km/h.

Wręczono  nagrody  i
wyróżnienia  w  konkursie  na
Ekologiczny  Stroik
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Bożonarodzeniowy
4  lutego  w  sali  konferencyjnej  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej  odbyło  się  podsumowanie  Powiatowego  Konkursu  na
Ekologiczny  Stroik  Bożonarodzeniowy  połączone  z  wręczeniem
nagród i wyróżnień dla autorów najpiękniejszych prac.

Wszystkim  autorom  eko  –  stroików  serdecznie  gratulujemy  i
dziękujemy za liczny udział w konkursie!

Wynik i listę nagrodzonych publikowaliśmy TUTAJ

Galera zdjęć dostępna na FACEBOOKU

Dziś  ceremonia  otwarcia
Zimowych Igrzysk Olimpijskich
w  Pekinie!  Kibicujemy
reprezentantce  z  powiatu
limanowskiego
Dziś 4 lutego 2022 r, rozpoczynają się XXIV Zimowe igrzyska
Olimpijskie odbywające się w Pekinie. Wydarzenie potrwa do 20
lutego.

Mieszkańcy  powiatu  limanowskiego  z  pewnością  będą  mocno
kibicować  reprezentującej  Polskę  w  konkurencji  biegów
narciarskich Weronice Kalecie. Zawodniczka klubu LKS MARKAM
Wiśniowa-Osieczany,  mieszkanka  Kasiny  Wielkiej,  będzie
rywalizować w konkurencjach: bieg łączony 7,5 km + 7,5 k,
sprint  stylem  dowolnym,  10  km  stylem  klasycznym,  sprint

https://powiat.limanowski.pl/blog/wreczono-nagrody-i-wyroznienia-w-konkursie-na-ekologiczny-stroik-bozonarodzeniowy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozstrzygniecie-konkursu-na-ekologiczny-stroik-bozonarodzeniowy/
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=392078070807540&set=a.5661477133867581
https://powiat.limanowski.pl/blog/dzis-otwarcie-zimowych-igrzysk-olimpijskich-w-pekinie-kibicujemy-reprezentantce-z-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dzis-otwarcie-zimowych-igrzysk-olimpijskich-w-pekinie-kibicujemy-reprezentantce-z-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dzis-otwarcie-zimowych-igrzysk-olimpijskich-w-pekinie-kibicujemy-reprezentantce-z-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dzis-otwarcie-zimowych-igrzysk-olimpijskich-w-pekinie-kibicujemy-reprezentantce-z-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dzis-otwarcie-zimowych-igrzysk-olimpijskich-w-pekinie-kibicujemy-reprezentantce-z-powiatu-limanowskiego/


drużynowy stylem klasycznym oraz bieg masowy stylem dowolnym.

Warto podkreślić, iż Weronika Kaleta ma na swoim koncie wiele
osiągnięć  sportowych  m.in.  pięć  złotych  medali  mistrzostw
Polski oraz m.in. triumf w biegu sztafetowym 4×5km w 2020 roku
w Zakopanem.

Zachęcamy do śledzenia zmagań sportowców podczas XXIV Zimowych
IO w Pekinie.

Pierwszy start Weroniki będzie można obejrzeć już 8 lutego o
godzinie 09:00, odbędą się eliminacje kobiet – sprint stylem
dowolnym.

Trzymamy mocno kciuki za Weronikę i życzymy  jak najwięcej
udanych startów i osiągnięć w stolicy Chin, która od dziś
stanie się również światową stolicą sportów zimowych!



Fot. W.Kaleta, LKS Markam Wiśniowa-Osieczany
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Informacja  –  nieruchomość
przeznaczona do sprzedaży
Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń
oraz  na  stronach  internetowych  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia
03.02.2021r.  do  dnia  24.02.2021r.  został  wywieszony  wykaz
nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży.

Przedmiotem  sprzedaży  jest  prawo  użytkowania  wieczystego
nieruchomości  zabudowanej  obmurzem,  oznaczonej  jako  działki
ewidencyjne nr 380/69 o powierzchni 0,9901 ha i nr 380/72 o
powierzchni  0,1492  ha  (które  sprzedawane  będą  łącznie),
znajdującej się przy ul. Fabrycznej obręb 3 w Limanowej.

Wykaz nieruchomości

 

Ostrzeżenie meteorologiczne –
opady marznące
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  wystąpienia  na  terenie  powiatu  limanowskiego
opadów marznących.
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Ostrzeżenie  pierwszego  stopnia   jest  ważne  dla  Powiatu
Limanowskiego od godz.23:00 dnia 03.02.2022 r. do godz. 09:00
dnia  04.02.2022  r.  Prognozowane  są  słabe  opady  marznącego
deszczu  powodujące  gołoledź.  Prawdopodobieństwo  wystąpienia
zjawiska wynosi 80 %

Ogłoszenie o naborze wniosków
w  ramach  Krajowego  Funduszu
Szkoleniowego
Na podstawie §2 ust.1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 14 maja 2014 roku w sprawie przyznawania
środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (j.t. Dz.U. 2018r.
poz.  117),  działając  w  imieniu  Starosty  Limanowskiego,
dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej ogłasza nabór
wniosków  w  ramach  limitu  podstawowego  Krajowego  Funduszu
Szkoleniowego  na  kształcenie  ustawiczne  pracowników  i
pracodawców.

Nabór trwał będzie w dniach od 15.02.2022r. do 22.02.2022r.

Środki finansowe pozostające w dyspozycji Urzędu to kwota 583
000,00 zł

Pracodawcy  mogą  składać  wnioski  w  ramach  następujących
priorytetów:

wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w1.
firmach,  które  na  skutek  pandemii  COVID-19,  musiały
podjąć działania w celu dostosowania się do zmienionej
sytuacji rynkowej
 wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na2.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-naborze-wnioskow-w-ramach-krajowego-funduszu-szkoleniowego-3/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-naborze-wnioskow-w-ramach-krajowego-funduszu-szkoleniowego-3/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-naborze-wnioskow-w-ramach-krajowego-funduszu-szkoleniowego-3/


rynek pracy po przerwie związanej ze sprawowaniem opieki
nad dzieckiem
wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w3.
danym powiecie lub województwie zawodach deficytowych
wsparcie  kształcenia  ustawicznego  osób  pracujących4.
będących członkami rodzin wielodzietnych
wsparcie  kształcenia  ustawicznego  pracowników  Centrów5.
Integracji  Społecznej,  Klubów  Integracji  Społecznej,
Warsztatów  Terapii  Zajęciowej,  Zakładów  Aktywności
Zawodowej,  członków  lub  pracowników  spółdzielni
socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach
posiadających  status  przedsiębiorstwa  społecznego
wskazanych  na  liście/rejestrze  przedsiębiorstw
społecznych  prowadzonym  przez  MRiPS
wsparcie  kształcenia  ustawicznego  w  związku  z6.
zastosowaniem w firmach nowych technologii i narzędzi
pracy, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych oraz
podnoszenie kompetencji cyfrowych
wsparcie  kształcenia  ustawicznego  osób  pracujących  w7.
branży motoryzacyjnej

Preferowane będą wnioski pracodawców, którzy nie korzystali
dotychczas  ze  środków  KFS  i  które  spełniają  wymagania
przynajmniej  jednego  z  priorytetów  wydatkowania  KFS,
określonych na 2022 rok przez Ministra właściwego ds. pracy.

Druki wniosków oraz Regulamin przyznawania środków z Krajowego
Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników i
pracodawców  w  2022r.  dostępne  są  na  stronie
www.limanowa.praca.gov.pl  w  zakładce  dla  pracodawców  i
przedsiębiorców „Krajowy Fundusz Szkoleniowy”.
Szczegółowe informacje uzyskać można pod nr tel. 18/3337 874.

Wniosek KFS

Informacja o naborze wniosków

Prognozy małopolska

https://limanowa.praca.gov.pl/
https://limanowa.praca.gov.pl/documents/1842349/17124919/WNIOSEK%20KFS%202022.doc/31095715-6f09-4952-8066-721edb25c641
https://limanowa.praca.gov.pl/documents/1842349/17124919/INFORMACJA%20O%20NABORZE%20WNIOSK%C3%93W.pdf/68707d1b-a54d-4ac9-a1b2-133afd5ddd6d
https://limanowa.praca.gov.pl/documents/1842349/17124919/prognozy-1.pdf/d33d38c9-07d6-4af9-b16e-658194f893ed


Prognozy pow. Limanowski

Regulamin przyznawania środków KFS

Załączniki

Informacja  dla  pacjentów
przyjmowanych  do  oddziału
covidowego – Oddziału Chorób
Dzieci
Szpital Powiatowy w Limanowej im. Miłosierdzia Bożego prosi o
zapoznanie  się  z  informacjami  ważnymi  dla  Pacjentów  oraz
bliskich dzieci przyjmowanych na oddział covidowy – Oddział
Chorób Dzieci.

Szanowni Państwo,

Do Oddziału Chorób Dzieci przyjmowane będą dzieci z dodatnim
wynikiem badania w kierunku SARS-CoV2.

 

Przyjęcia do oddziału będą się odbywać w sposób:

-ostry
-planowy  –  po  wcześniejszym  uzgodnieniu  z  kierownikiem
oddziału lub lekarzem dyżurnym

Rodzic dziecka może uczestniczyć w opiece nad dzieckiem.
Na oddziale zobowiązany jest każdorazowo zakładać maseczkę w
sytuacji:

https://limanowa.praca.gov.pl/documents/1842349/17124919/prognozy-2-1.pdf/f4f626ed-0c4d-4d2b-9feb-9428571e553a
https://limanowa.praca.gov.pl/documents/1842349/17124919/Regulamin%20Przyznawanie%20%C5%9Brodk%C3%B3w%20KFS%20-%202022.pdf/cfe5826f-a3a0-4365-9d7e-ee7ad57a1103
https://limanowa.praca.gov.pl/documents/1842349/17124919/Za%C5%82%C4%85czniki/4dfc0cb6-2056-4706-86f0-d59d3c6cb2ae
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-dla-pacjentow-przyjmowanych-do-oddzialu-covidowego-oddzialu-chorob-dzieci/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-dla-pacjentow-przyjmowanych-do-oddzialu-covidowego-oddzialu-chorob-dzieci/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-dla-pacjentow-przyjmowanych-do-oddzialu-covidowego-oddzialu-chorob-dzieci/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-dla-pacjentow-przyjmowanych-do-oddzialu-covidowego-oddzialu-chorob-dzieci/


-przy opuszczaniu sali
-gdy w obrębie sali pacjent przebywa w mniejszej odległości
niż 2 m od innej osoby
-gdy personel medyczny lub pomocniczy wchodzi na salę

Opuszczanie  sali  przez  pacjenta  w  trakcie  pobytu  należy
ograniczyć  do  niezbędnego  minimum;  wówczas  pacjent  zakłada
maseczkę  i  dezynfekuje  lub  myje  ręce  przed  opuszczeniem
pomieszczenia.

Zaleca się ograniczenie ilości przynoszonych rzeczy osobistych
do minimum.

Informacje  o  stanie  zdrowia,  planowanym  procesie  leczenia,
przewidywanym  terminie  wypisania  i  przeniesienia  do  innego
szpitala mogą być przekazane telefonicznie osobom wskazanym
przez pacjenta w godzinach 12:00 – 14:00.

Telefony kontaktowe dla:

-Rodzin pacjentów Oddział Chorób Dzieci:

-Dyżurka lekarska: 18/ 33-01-742

-Dyżurka pielęgniarek: 18/ 33-01-743

Aby uzyskać informacje o stanie zdrowia Pacjenta, należy podać
następujące  dane  (i  potwierdzić  ich  poprawność):  imię  i
nazwisko  Pacjenta,  imię  i  nazwisko  osoby  uprawnionej  do
uzyskiwania informacji o stanie zdrowia Pacjenta.

Kontakt z bliskimi

nasi  pacjenci  mogą  utrzymać  za  pomocą  własnych  środków
łączności np. telefonu. W przypadku braku własnego telefonu
nasz personel udostępni pacjentowi telefon oddziałowy.

Zasady przekazywania Pacjentowi przedmiotów codziennego użytku

Przedmioty codziennego użytku powinny być zapakowane. Całość
należy podpisać imieniem i nazwiskiem Pacjenta.



Zasady przekazywania przedmiotów dla pacjenta

Przedmioty  codziennego  użytku  mogą  być  dostarczane  w
następujących  dniach  i  godzinach:

poniedziałek–piątek, w godzinach 15.00–17.00
sobota i niedziela, w godzinach 12.00–14.00.

Rodzina/Osoba bliska Pacjenta dostarcza rzeczy pacjenta przed
drzwi oddziału.

Z uwagi na wprowadzenie rygorów epidemiologicznych prosimy o
przekazywanie Pacjentom przedmiotów niezbędnych na co dzień.

Ze  względu  na  zamknięcie  kuchenek  oddziałowych  nie  ma
możliwości odgrzewania jedzenia, ani korzystania z lodówek.

Przedmioty niezbędne na co dzień to: piżama, pantofle, klapki
pod  prysznic,  bielizna,  ręcznik  oraz  podstawowe  przybory
toaletowe, telefon, ładowarka, dowód osobisty.

Źródło:szpitallimanowa.pl

W  piątek  otwarcie  wystawy
„Pisarzowa  –  trzy  wymiary
czasu”
W piątek 4 lutego w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej
w Limanowej o godzinie 15: 30 odbędzie się otwarcie wystawy
pt.  „Pisarzowa  –  trzy  wymiary  czasu”.    Organizatorami
wydarzenia  są  Warsztaty  Artystyczne  Czerwone  Korale  oraz
Powiat Limanowski.

Odwiedzający wystawę fotografii historycznej prezentowanej w

https://powiat.limanowski.pl/blog/w-piatek-otwarcie-wystawy-pisarzowa-trzy-wymiary-czasu/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-piatek-otwarcie-wystawy-pisarzowa-trzy-wymiary-czasu/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-piatek-otwarcie-wystawy-pisarzowa-trzy-wymiary-czasu/


mini  galerii  PCIT  w  Limanowej  od  4  lutego  będą  mogli
„przenieść się w przeszłość” poznając historię, tradycję oraz
kulturę regionu utrwaloną na zdjęciach.
Zapraszamy do indywidualnego zwiedzania wystawy, która będzie
prezentowana od 4 do 28 lutego 2022 roku w Powiatowym Centrum
Informacji Turystycznej w Limanowej



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/02/Trzy-wymiary-czasu.jpg

